%Zﬂhé’ﬁﬂ{-f/d@/ Méﬁﬁ'ﬂﬂa/ 6?/6’ @96?2/2'(1

FACULTAD DE HUMANIDADES e e e omn

SALTA, AN
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPUBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458

PP

o ;“!&l "'“i ﬁ
RES. H. N° i & 2 o ! i

EXPTE.N° 4.513/10. -

VISTO:

La Res. H. N° 856-10, por la cual se autoriza a la Profesora Rosana
Monica Tejerina Sanchez, la realizacion de Adscripcion Docente a la Catedra:

“Politica Educacional”, de la carrera de Ciencias de la Educacién a cargo del
Prof. Gerardo Bianchetti; y

CONSIDERANDO:

Que el docente responsaktle de la Catedra ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de la adscripcion autorizada;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las
mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la realizacion de ADSCRIPCION DOCENTE, a la

profesora que se i1ndica a continuacion en la catedra de “POLITICA
EDUCACIONAL?” de la Carrera de Ciencias de la Educaciéon, a cargo del Prof.

Gerardo Bianchetti, de acuerdo al informe presentado, la que fuera autorizada
por Res. H. N° 856-10:

. DOCENTE o DOCUMENTO |  CONCEPTO
ROSANA M. TEJERINA SANCHEZ | 22.785.587 SOBRESALIENTE

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la docente interesada, y remitir copia a
Departamento Docencia, Escuela de Ciencias de la Educaciéon y Boletin

Oficial.
DD-11
)
g MARCELO B. MARC!H 00 ' ' E et TR e A
L= E . qu 1 EE B
Sécretarfo Académinn oy i_:: CRIOMD 8
rac o SR Hhmmoe it doa s Wi, TR |

AR N




